

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. bidding) /สะพานคนเดิน(30.22.20.29) หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพร้าว / เทศบาลตำบลเวียงพร้าว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร
แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ต.เวียง อ.พร้าว จ.เชียงใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2564 เป็นเงิน 2,474,504.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เมธี ทักษิณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 อนุชารินทร์ สมกอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สุรัชย์ อุทัย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม 1.1 พื้นสะพานกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า 1.1.1 งานเจาะสำรวจชั้นดิน 1.1.1.1 งานเจาะสำรวจชั้นดิน	จุด	2.000	12,000.00	24,000.00	1.2764	15,316.80	30,633.60
2	1.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.2.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)และท่อคสล.พร้อมบ่อพัก	เหมาจ่าย	1.000	48,000.00	48,000.00	1.2764	61,267.20	61,267.20
3	1.1.3 งานก่อสร้างตอม่อดัดบริม ฐานรากแบบ Plie Bent 1.1.3.1	ต้น	12.000	15,669.07	188,028.84	1.2764	20,000.00	240,000.01
4	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม. 1.1.3.2 งานก่อสร้างตอม่อดัดบริม	ดัด	2.000	88,783.63	177,567.26	1.2764	113,323.42	226,646.85

เมธี ทักสิน

16 เมษายน 2564 09:51:26

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.4 งานก่อสร้างตอม่อตักกลาง ฐานรากแบบ Plie Bent 1.1.4.1	ต้น	12.000	15,669.07	188,028.84	1.2764	20,000.00	240,000.01
6	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม. 1.1.4.2 งานก่อสร้างตอม่อตักกลาง	ต้น	2.000	65,401.54	130,803.08	1.2764	83,478.52	166,957.05
7	1.1.5 งานก่อสร้างพื้นสะพาน 1.1.5.1 งานคานสะพานแบบ Plank Girder ความยาว 5.00 ม. 1.1.5.1.1 คานสะพาน Plank	คาน	4.000	11,433.11	45,732.44	1.2764	14,593.22	58,372.88
8	Girder ตัวริม 1.1.5.1.2 คานสะพาน Plank	คาน	16.000	11,367.42	181,878.72	1.2764	14,509.37	232,149.99
9	Girder ตัวใน 1.1.5.1.3	แผ่น	40.000	155.00	6,200.00	1.2764	197.84	7,913.68
	ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10 (กxยxหนา) 1.1.5.2 งานคานสะพานแบบ Plank							
	Girder ความยาว 7.00 ม.							

เมธี ทักสิน

16 เมษายน 2564 09:51:26

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.1.5.2.1 คานสะพาน Plank Girder ตัวริม	คาน	2.000	16,758.14	33,516.28	1.2764	21,390.08	42,780.17
11	1.1.5.2.2 คานสะพาน Plank Girder ตัวใน	คาน	8.000	16,634.73	133,077.84	1.2764	21,232.56	169,860.55
12	1.1.5.2.3 ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10 (กxยxหนา)	แผ่น	20.000	155.00	3,100.00	1.2764	197.84	3,956.84
13	1.1.5.3 งานคอนกรีตทับหน้า 1.1.5.4 งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน (Expansions Joint)	ตร.ม.	153.000	488.97	74,812.41	1.2764	624.12	95,490.56
14	1.1.5.4.1 งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน ตัวริม	ม.	20.000	631.35	12,627.00	1.2764	805.85	16,117.10
15	1.1.5.4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน ตัวกลาง 1.1.6 งานราวสะพาน และงานคสล.อื่นๆ	ม.	20.000	495.77	9,915.40	1.2764	632.80	12,656.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแมก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บานแมก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพรว

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.1.6.1 งานราวสะพาน แบบไม่มีทางเท้า (2 ด้าน)	ม	34.000	2,105.64	71,591.76	1.2764	2,687.63	91,379.72
17	1.1.7 งานป้ายสะพานชนิดหินอ่อน	ป้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2764	3,191.00	6,382.00
18	1.1.8 งานท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ	ท่อน	20.000	196.60	3,932.00	1.2764	250.94	5,018.80
19	1.2 งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. Box Culverts) 1.2.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2.70x2.10x2 ม	แห่ง	1.000	87,081.13	87,081.13	1.2764	111,150.35	111,150.35
20	1.3 งานก่อสร้างท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	20.000	1,844.40	36,888.00	1.2764	2,354.19	47,083.84

เมธิ์ ทักซิณ

16 เมษายน 2564 09:51:26

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	18.000	3,040.10	54,721.80	1.2764	3,880.38	69,846.90
22	1.3.2 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมขนาด Ø 0.80 ม.	บ่อ	2.000	15,056.95	30,113.90	1.2764	19,218.69	38,437.38
23	1.3.3 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมขนาด Ø 1.00 ม.	บ่อ	1.000	16,632.98	16,632.98	1.2764	21,230.33	21,230.33
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาด (CONCRETE SLOPE PROTECTION)							
	1.4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1.1.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
24	1.4.1.1.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)	ตร.ม.	360.000	375.86	135,309.60	1.2764	479.74	172,709.17

เมธี ทักซิณ

16 เมษายน 2564 09:51:26

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	1.4.1.2 ดินถมเสริมแต่งคันดิน	ลบ.ม.	60.000	120.00	7,200.00	1.2764	153.16	9,190.08
	1.4.2 งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กช่วงพาดคอสะพาน (Approach Slab)							
26	1.4.2.1 งาน Approach Slab ทั้งสองด้าน	ตร.ม.	144.000	1,291.52	185,978.88	1.2764	1,648.49	237,383.44
	1.4.3 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
27	1.4.3.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	16.000	1,603.31	25,652.96	1.2764	2,046.46	32,743.43
	1.4.4 งานเสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต							
	1.4.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
28	1.4.4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	100.000	13.63	1,363.00	1.2764	17.39	1,739.73

เมธี ทักสิน

16 เมษายน 2564 09:51:26

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว							
	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	1.4.4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	100.000	198.84	19,884.00	1.2764	253.79	25,379.93
30	1.4.4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1.000	20.90	20.90	1.2764	26.67	26.67
รวมราคากลาง								2,474,504.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ก้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า บ้านแม่ก้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงพร้าว/เทศบาลตำบลเวียงพร้าว
------------------------------------	---

อนุชารินทร์ สมกอง
(อนุชารินทร์ สมกอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี ทักษิณ
(เมธี ทักษิณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ อุลัย
(สุรัชย์ อุลัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี ทักษิณ

16 เมษายน 2564